PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 138/2025

Código do e-sfinge: E5104A8C6002C8824980E335A3B4DFFFFE35DD03

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA

SUPERMERCADO JORGE LTDA, 05.027.616/0001- com o lote 1 no valor de R$ 23.740,00 (vinte e 
três mil setecentos e quarenta reais), lote 2 no valor de R$73.148,00 (setenta e três mil, cento e quarenta e oito reais), 
totalizando o valor de R$ 96.888,00 (noventa e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais).

OBJETO: Registro de preços objetivando futuras e eventuais Aquisição de Gêneros Alimentícios e Produtos de 
Limpeza para atender a Secretaria Municipal de Administração e Gestão e Secretaria Municipal Cultura Esporte e 
Turismo do Município de Vicentina/MS, com as dotações e demais especificações contidas no Termo de Referência, 
Estudo Técnico Preliminar e Edital.

VALOR: R$ 96.888,00 (noventa e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses	

DATA: 26/11/2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, e as empresas SUPERMERCADO JORGE 
LTDA, denominadas Contratadas e as Testemunhas: Mariana Boigues Idalgo de Oliveira, Gabriel André da Silva.